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Каша вязкая молочняя из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом Бутерброд с повидлом 30/20rp. 
Чай с сахаром каркаде 
Хлеб пшеничный 

Завтрак с 7 до 11 nет 

Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом Бутерброд с повидлом 30/20rp. 
Чай с сахаром каркаде 
Хлеб пшеничный 

Завтрак с 11 до 17 nет 

Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом Бутерброд с повидлом 30/20rp. 
Чай с сахаром каркаде 
Хлеб пшеничный 

Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Помидоры соленые 
Плов из говядины 125/25гр . 
Чай с сахаром каркаде 
Хлеб пшеничный 

Обед платный с 7 до 11 лет 

Помидоры соленые 
Суп картофельный с рисом 
Птица.тушенная в соусе с овощами 
Чай с сахаром и лимоном 
Хлеб пеклеваный 
Хлеб пшеничный 

Поnдник 

Пирожок печеный с вишней 
Компот из свежих плодов (яблок) 

Полдник сnец питание с 7 до 11 лет 

Пирожок печеный с вишней 
Компот из свежих плодов (яблок) 

Полдник спец питание с 12 до 18 лет 
Пирожок печеный с вишней 
Компот из свежих плодов (яблок) 

Завтрак спец пи.ание с 12до18лет 

Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом Бутерброд с повидлом 30/20rp. 
Чай с сахаром каркаде 
Хлеб пшеничный 

Буфет 

Булочка домашняя 
Булочка сдобная с варенной сгущенкой 
Пирожок с капустой 
Пирожок сдобный печеный с картофелем 
Пирожок сдобный печеный с повидлом 
Пирожок сдобный печеный с яблоками 
Пицца с сыром 70/25гр. 
Плюшка "Московская" 
Рулет бисквитный с конфитюром 

Выход ККалл 

200 250,7 
50 120.8 

200 59,9 
50 115,4 

200 250,7 
50 120,8 

200 59,9 
50 115,4 

250 304,2 
50 120,8 

200 59,9 
50 115,4 

60 12,6 
150 196,2 
200 59,9 
20 46,2 

60 12,6 
200 82,5 
160 184,8 
200 62,6 

60 102,5 
60 138,5 

100 519,8 
200 149,4 

100 519,8 
200 149,4 

150 785,5 
200 149,4 

250 304,2 
50 120.8 

200 59,9 
50 115,4 

75 298,1 
75 230,6 
75 170,7 
75 191,8 
75 252,5 
75 196,7 
95 294,5 

100 421 ,0 
75 288,0 

Цена (руб.) 

101,76 

101 ,76 

101 ,76 

100,00 

100,00 

34,00 

36,00 

36,00 

101 .76 

30,00 
35.00 
30,00 
30,00 
30,00 
35,00 
50,00 
30,00 
50,00 



Сосиска запеченная в тесте 50/50rp. 
Хачаnури с сыром 
Сок фруктовый 0,2rp 
Чай Fruktomania в ассортименте 
Батончик Обыкновенное чудо 40rp 
Булочка слоёная Лесная ягодка с малиной 
Вода Сенежская О,5л 
Драже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте 
Коктейль молочный в ассортименте 
Круассан Яшкина в ассортименте 
Мармелад Бонди-Бегемотик ЗОгр 
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки ЗОгр Маршмеллоу Zerfer solo 40гр 
Мягкие вафли 
Напиток Сенежская плюс в ассортименте О,44л Пирожное HIPPOBO в ассортименте 
Пюре фруктовое в ассортименте 
Шоколад OZera 24гр. 

Приятного аппетита! 

ООО «Комбинат социального питания» 
Уполномоченный представитель 
Зав.производством 

- - ----
100 288,9 50,00 
70 241,0 45,00 

200 86,6 25,00 
40,00 

1 
40,00 

80 35,00 
30,00 
60,00 

200 
45,00 

1 33,00 
1 20,00 

20,00 
50,00 
30,00 
50,00 -

1 25,00 
90 55,00 

35,00 
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